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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

REZULTATI 
60 m - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije           

skupina 1/6 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,43 A  

 2. Martin MODRUŠAN 1997 IP Istra, Pula 8,17 B  

 3. Tin GRUBIŠIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,29   

 4. Jakov SANTINI 2000 ZAD AŠK, Zadar 8,73   

  Ivan NENADOVIĆ 1997 OLZ Olympionik, Zadar dq 163.3a  
 

skupina 2/6 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Patrik FINEK 1997 GAR ASK Garešnica, Garešnica 7,55 A  

 2. Bruno PENEZIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb 8,21   

 3. Leon FURDI 1998 MČ Međimurje, Čakovec 8,33   

 4. Luka KOSIĆ 1998 KRK Krk, Krk 8,45   

  Sardo NINIĆ 1997 JC Jadran, Crikvenica ns   
 

skupina 3/6 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula 7,62 A  

 2. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 7,79 A  

 3. Filip RAĐA 1997 IP Istra, Pula 8,07 B  

 4. Nikola HORVAT 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,09 B  

 5. Filip KATALINIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,23   
 

skupina 4/6 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Antonio LEŠČIĆ 1997 VRB Vrbovec, Vrbovec 7,93 B  

 2. Luka BULJAN 1997 AGR Agram, Zagreb 8,07 B  

 3. Lovro VLAHOVIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb 8,49   

 4. Patrik PAVLIN 1999 SAM Samobor 2007, Samobor 8,72   

  Ivan ĐUKIĆ 1997 NG Nova Gradiška, N. Gradiška dq   
 

skupina 5/6 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivan VUJEVIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,86 B  

 2. Tomislav MATOVINA 1997 AGR Agram, Zagreb 8,48   

 3. Ivan BARTH 1997 ALB Albona, Labin 8,57   

 4. Miroslav MIHETEC 1999 JC Jadran, Crikvenica 10,56   

  Antonio PLEŠA 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   
 

skupina 6/6 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Jakob Franjo KULIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 7,65 A  

 2. Petar MELNJAK 1998 IP Istra, Pula 7,72 A  

 3. Toni ĆUSTIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,33   

 4. Mateo JURJEVIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,60   

  Sven PREBEG 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb dq 162.6  
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - kadeti 
Rezultati - kvalifikacije           

Ukupni poredak 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,43 A  

 2. Patrik FINEK 1997 GAR ASK Garešnica, Garešnica 7,55 A  

 3. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula 7,62 A  

 4. Jakob Franjo KULIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 7,65 A  

 5. Petar MELNJAK 1998 IP Istra, Pula 7,72 A  

 6. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 7,79 A  

 7. Ivan VUJEVIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,86 B  

 8. Antonio LEŠČIĆ 1997 VRB Vrbovec, Vrbovec 7,93 B  

 9. Luka BULJAN 1997 AGR Agram, Zagreb 8,07 B  

 9. Filip RAĐA 1997 IP Istra, Pula 8,07 B  

 11. Nikola HORVAT 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,09 B  

 12. Martin MODRUŠAN 1997 IP Istra, Pula 8,17 B  

 13. Bruno PENEZIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb 8,21   

 14. Filip KATALINIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,23   

 15. Tin GRUBIŠIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,29   

 16. Leon FURDI 1998 MČ Međimurje, Čakovec 8,33   

 16. Toni ĆUSTIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,33   

 18. Luka KOSIĆ 1998 KRK Krk, Krk 8,45   

 19. Tomislav MATOVINA 1997 AGR Agram, Zagreb 8,48   

 20. Lovro VLAHOVIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb 8,49   

 21. Ivan BARTH 1997 ALB Albona, Labin 8,57   

 22. Mateo JURJEVIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,60   

 23. Patrik PAVLIN 1999 SAM Samobor 2007, Samobor 8,72   

 24. Jakov SANTINI 2000 ZAD AŠK, Zadar 8,73   

 25. Miroslav MIHETEC 1999 JC Jadran, Crikvenica 10,56   

  Ivan NENADOVIĆ 1997 OLZ Olympionik, Zadar dq 163.3a  

  Ivan ĐUKIĆ 1997 NG Nova Gradiška, N. Gradiška dq 162.6  

  Sven PREBEG 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb dq   

  Antonio PLEŠA 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

  Sardo NINIĆ 1997 JC Jadran, Crikvenica ns   
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - kadeti 
Rezultati – finale A               
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 7,30   

 2. Patrik FINEK 1997 GAR ASK Garešnica, Garešnica 7,33   

 3. Ivan BUDISAVLJEVIĆ 1997 IP Istra, Pula 7,58   

 4. Petar MELNJAK 1998 IP Istra, Pula 7,72   

 5. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 7,80   

  Jakob Franjo KULIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb dq 162.6  
 
 
 

60 m - kadeti 
Rezultati – finale B               
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivan VUJEVIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 7,83   

 2. Luka BULJAN 1997 AGR Agram, Zagreb 7,92   

 3. Antonio LEŠČIĆ 1997 VRB Vrbovec, Vrbovec 7,97   

 4. Martin MODRUŠAN 1997 IP Istra, Pula 8,10   

 5. Filip RAĐA 1997 IP Istra, Pula 8,13 8.127  

 6. Nikola HORVAT 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,13 8.128  
 

 
 
60 m prepone (h=0,840m/5pr/8,5m) – kadeti  
Rezultati - kvalifikacije               

skupina 1/3 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Karlo FABIJAN 1997 ZAD AŠK, Zadar 9,17 Q  

 2. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP Istra, Pula 9,76 q  

 3. Karlo JEDNAČAK 1997 AGR Agram, Zagreb 9,85 q  

 4. Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,44   

 5. Dino KRIŠTAFOR 2000 JC Jadran, Crikvenica 13,80   
 

skupina 2/3 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Marko ČULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 9,99 Q  

 2. Romano POLIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,02 q  

 3. Filip KUFRIN 1998 SAM Samobor 2007, Samobor 10,98   

 4. Tomislav DUJMOVIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,34   

  Sven PREBEG 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb dq 162.6  
 

skupina 3/3 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Leon FURDI 1998 MČ Međimurje, Čakovec 10,31 Q  

 2. Vice STRGAČIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 12,12   

 3. Luka JANKOVIĆ 1999 SAM Samobor 2007, Samobor 12,71   

  Teo HREN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
 

60 m prepone (h=0,840m/5pr/8,5m) – kadeti  
Rezultati - kvalifikacije               

Ukupni poredak 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Karlo FABIJAN 1997 ZAD AŠK, Zadar 9,17 Q  

 2. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP Istra, Pula 9,76 q  

 3. Karlo JEDNAČAK 1997 AGR Agram, Zagreb 9,85 q  

 4. Marko ČULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 9,99 Q  

 5. Romano POLIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,02 q  

 6. Leon FURDI 1998 MČ Međimurje, Čakovec 10,31 Q  

 7. Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,44   

 8. Filip KUFRIN 1998 SAM Samobor 2007, Samobor 10,98   

 9. Tomislav DUJMOVIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,34   

 10. Vice STRGAČIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 12,12   

 11. Luka JANKOVIĆ 1999 SAM Samobor 2007, Samobor 12,71   

 12. Dino KRIŠTAFOR 2000 JC Jadran, Crikvenica 13,80   

  Sven PREBEG 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb dq 162.6  

  Teo HREN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   
 
 
 

60 m prepone (h=0,840m/5pr/8,5m) – kadeti  
Rezultati - finale               
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Karlo FABIJAN 1997 ZAD AŠK, Zadar 9,09   

 2. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP Istra, Pula 9,63   

 3. Karlo JEDNAČAK 1997 AGR Agram, Zagreb 9,77   

 4. Marko ČULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 9,88   

 5. Romano POLIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,98   

 6. Leon FURDI 1998 MČ Međimurje, Čakovec 14,18   
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

Dalj - kadeti 
Rezultati - finale           
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Josip KAŠELIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 6,16   

 2. Ivan VUJEVIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 6,05   

 3. Gabrijel STOJANOVIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 5,71   

 4. Luka KUŠINA 1997 AGR Agram, Zagreb 5,59   

 5. Ivan NENADOVIĆ 1997 OLZ Olympionik, Zadar 5,53   

 6. Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 5,47   

 7. Romano POLIĆ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 5,41   

 8. Karlo JEDNAČAK 1997 AGR Agram, Zagreb 5,26   

 9. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,91   

 10. Toni ĆUSTIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 4,82   

 11. Daniel MARINKOVIĆ 1997 IP Istra, Pula 4,75   

 12. Tin GRUBIŠIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,73   

 13. Branimir BATUR 1998 OLZ Olympionik, Zadar 4,72   

 14. Luka JELENIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 4,53   

 15. Vice STRGAČIĆ 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 4,51   

 16. Filip KUFRIN 1998 SAM Samobor 2007, Samobor 4,44   

 17. Bruno PENEZIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb 4,23   

 18. Marko ŠVANDERLIK 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,19   

 19. Danijel BUHIN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,17   

 20. Luka KOSIĆ 1998 KRK Krk, Krk 3,80   

 21. Dino KRIŠTAFOR 2000 JC Jadran, Crikvenica 3,48   

 22. Miroslav MIHETEC 1999 JC Jadran, Crikvenica 3,31   

  Filip KATALINIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka nm   

  Sardo NINIĆ 1997 JC Jadran, Crikvenica ns   

 
 
 rank ime i prezime 1 2 3 4 5  

 1. J. Kašelić  5,85         6,16         5,74         5,89         5,63         

 2. I. Vujević  6,02         5,73          x            x           6,05         

 3. G. Stojanović  5,27         5,59         5,71         5,51         5,71         

 4. L. Kušina   x           5,59         5,30         5,51         5,22         

 5. I. Nenadović  5,42         5,36          x           5,45         5,53         

 6. I. Sindičić  5,22         3,56         5,13         5,47         5,20         

 7. R. Polić   x           5,31         5,27         5,41          x           

 8. K. Jednačak  5,26         5,25          x            -           4,80         

 9. A. Martinelli  4,83         4,91                                                

 10. T. Ćustić  4,82         4,60                                                

 11. D. Marinković  4,75          x                                                  

 12. T. Grubišić  4,73         4,46                                                

 13. B. Batur   x           4,72                                                

 14. L. Jelenić   x           4,53                                                

 15. V. Strgačić  4,51          x                                                  

 16. F. Kufrin  4,30         4,44                                                

 17. B. Penezić   x           4,23                                                

 18. M. Švanderlik  4,19          x                                                  

 19. D. Buhin  4,17          -                                                  

 20. L. Kosić  3,80          x                                                  

 21. D. Krištafor  3,48          x                                                  

 22. M. Mihetec  2,76         3,31                                                

  F. Katalinić   x            x                                                  

  S. Ninić   -            -                                                  



 
 

PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI 
ZA KADETE I KADETKINJE  

Subota, 25. veljače 2012.  
 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
 

Vis - kadeti 
Rezultati - finale           
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivan SINDIČIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 1,66   

 2. Noah Luca MATACUN 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1,66   

 3. Antonio MARTINELLI 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,63   

 4. Dominik BRČIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60   

 4. David ČARAPINA 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 1,60   

 4. Trpimir ŠIROKI 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,60   

 4. Ivor ŠLIBAR 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 1,60   

 8. Dino OMEROVIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60   

 9. Branimir BATUR 1998 OLZ Olympionik, Zadar 1,55   

 9. Luka KUŠINA 1997 AGR Agram, Zagreb 1,55   

 11. Ante ZUANOVIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 1,50   

  Hrvoje ČUKMAN 1998 AGR Agram, Zagreb ns   

 
 
 rank ime i prezime 135 140 145 150 155 160 163 166 169                      

 1. I. Sindičić -   o   o   o   o   xo  o   o   xxx                      

 2. N. Matacun -   o   o   o   xo  o   xo  xxo xxx                      

 3. A. Martinelli -   -   o   o   xo  o   xxo xxx                          

 4. D. Brčić -   o   -   o   o   o   xxx                              

 4. D. Čarapina -   o   o   o   o   o   xxx                              

 4. T. Široki -   -   o   o   o   o   xxx                              

 4. I. Šlibar o   o   o   o   o   o   xxx                              

 8. D. Omerović -   o   o   o   o   xo  xxx                              

 9. B. Batur -   o   o   o   o   xxx                                  

 9. L. Kušina -   o   o   o   o   xxx                                  

 11. A. Zuanović o   o   o   xo  xxx                                      

  H. Čukman                                                          
 
 
 
Motka - kadeti 
Rezultati - finale           
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Danijel BUHIN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,40   

 2. Leonardo BOŠNJAK 1997 AKHR Aviokarte.hr, Zagreb 3,30   

 3. Kristian TARNAJ 1999 SO Slavonija-Žito, Osijek 2,60   

  Marko ŠVANDERLIK 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb nm   

  Teo HREN 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

 
 
 rank ime i prezime 220 240 260 280 300 320 330 340 350                      

 1. D. Buhin -   -   -   xo  o   o   xo  xo  xxx                      

 2. L. Bošnjak -   -   -   xo  o   o   o   xxx                          

 3. K. Tarnaj o   xo  o   xxx                                          

  M. Švanderlik xxx                                                      

  T. Hren                                                          
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
Kugla (4 kg) - kadeti 
Rezultati - finale 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Sven TODOROVIĆ 1997 MČ Međimurje, Čakovec 14,80   

 2. Luka BULAJA 1998 AGR Agram, Zagreb 13,27   

 3. Filip HRANIĆ 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 13,11   

 4. Ermin HASANOVIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 12,88   

 5. Tonči RAKULJIĆ 1998 ASK ASK, Split 12,81   

 6. Arijan ISLAMI 1997 AGR Agram, Zagreb 12,60   

 7. Leon KORAŽIJA 1999 SAM Samobor 2007, Samobor 12,53   

 8. Josip KNAPIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 12,43   

 9. Dominik GALOVIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 11,40   

 10. Karlo DŽAFIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 11,00   

 11. Bartul ZEMUNIK 1999 ASK ASK, Split 10,01   

 12. Marko ČULJAK 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,67   

 13. Jakov DŽAFIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,33   

  Nikola HORVAT 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb ns   

  Leo PERUČ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

 
 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. Todorović 13,39 14,17 14,34   x   14,80   x 

 2. L. Bulaja 12,83 12,49 12,23 13,17 13,27 13,10 

 3. F. Hranić 13,11 12,07 12,20 11,96 13,00 13,03 

 4. E. Hasanović   x   11,51 12,88 12,41 12,12 12,67 

 5. T. Rakuljić 12,44 12,75 12,70 12,70 12,42 12,81 

 6. A. Islami 11,75 11,68 12,41 12,51 11,24 12,60 

 7. L. Koražija 12,31 11,94 10,83   x   12,53 11,41 

 8. J. Knapić   x   12,41 12,43 11,88 12,02 10,63 

 9. D. Galović 11,09 11,40 11,35              

 10. K. Džafić 11,00 10,79  9,72              

 11. B. Zemunik  9,01 10,01   x                

 12. M. Čuljak  8,40  8,67  8,20              

 13. J. Džafić  8,33  8,28  7,89              

  N. Horvat   -     -     -                

  L. Peruč   -     -     -                
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
60 m - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije           

skupina 1/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,16 A  

 2. Veronika KOVAČ 1997 MČ Međimurje, Čakovec 8,54   

 3. Lea TADEJ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,69   

 4. Zorica BARTH 1998 ALB Albona, Labin 9,53   

 5. Rebeka ČERNJAK 2000 ALB Albona, Labin 9,72   
 

skupina 2/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Petra GOJAK 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,11 A  

 2. Patricija TIRIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 8,46   

 3. Iva ŠAKIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 8,54   

 4. Ana-Maria OREŠKI 1999 ALB Albona, Labin 9,42   

 5. Marija RODE 1998 KRK Krk, Krk 9,63   
 

skupina 3/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Katarina STRGAČIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar 8,29 A  

 2. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin 8,45   

 3. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 8,51   

 4. Karla BULJAT 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 8,85   

 5. Silvija ALICH 2000 JAS JAK, Jasenovac 9,20   

  Ivona VIDUKA 1998 ZAD AŠK, Zadar ns   
 

skupina 4/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,33 A  

 2. Maja KOS 1998 MČ Međimurje, Čakovec 8,57   

 3. Mirjam PETRIJEVČANIN 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,70   

 4. Ana POSAVČEVIĆ 1997 NG Nova Gradiška, N. Gradiška 8,90   

 5. Eva Marija JUREŠIĆ 2000 KRK Krk, Krk 9,05   

  Ana BIBER 1999 SAM Samobor 2007, Samobor ns   
 

skupina 5/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Andrea BREZAC 1998 IP Istra, Pula 8,31 A  

 2. Lorena DUŠ 1997 MČ Međimurje, Čakovec 8,54   

 3. Kristina ŠAFARIĆ 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 8,84   

 4. Paula ZRINJAN 1997 SAM Samobor 2007, Samobor 8,99   

 5. Petra SAGANIĆ 1998 MZ Mladost, Zagreb 9,17   

 6. Leona SKRAČIĆ 1998 MZ Mladost, Zagreb 9,71   
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skupina 6/9 

 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Tina MEŠTROVIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar 8,42 B  

 2. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 8,55   

 3. Ivana ZADRAVEC 1998 MČ Međimurje, Čakovec 8,75   

 4. Barbara MUCIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,86   

 5. Nina KRESOVIĆ 1998 ZAD AŠK, Zadar 9,07   

 6. Lana HORVATIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb 9,09   
 

skupina 7/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula 8,27 A  

 2. Iva ŽUGAJ 1997 AGR Agram, Zagreb 8,43 B  

 3. Iva ŽILIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,69   

 4. Marta PREVARIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 9,04   

 5. Sara LOGOŽAR 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 9,07   

  Franceska PAPPALARDO 2000 ALB Albona, Labin dq 162.6  
 

skupina 8/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Izabela KOVAČ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,39 B  

 2. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,41 B  

 3. Karmela LEŠČIĆ 1998 VRB Vrbovec, Vrbovec 8,77   

 4. Karla ANIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 8,79   

 5. Maja BAKOTA 1998 ASK ASK, Split 9,08   

  Lucija OREMOVIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb dq 162.6  
 

skupina 9/9 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivana BABIĆ 1998 IP Istra, Pula 8,37 B  

 2. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 8,40 B  

 3. Marta BALUN 1999 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,85   

 4. Nina BOŽAC 2000 IP Istra, Pula 8,90   

 5. Antonela MILIČEVIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,20   

  Wanda HABER 1998 IP Istra, Pula ns   
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60 m - kadetkinje 
Rezultati - kvalifikacije           

Ukupni poredak 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Petra GOJAK 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,11 A  

 2. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,16 A  

 3. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula 8,27 A  

 4. Katarina STRGAČIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar 8,29 A  

 5. Andrea BREZAC 1998 IP Istra, Pula 8,31 A  

 6. Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,33 A  

 7. Ivana BABIĆ 1998 IP Istra, Pula 8,37 B  

 8. Izabela KOVAČ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,39 B  

 9. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 8,40 B  

 10. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,41 B  

 11. Tina MEŠTROVIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar 8,42 B  

 12. Iva ŽUGAJ 1997 AGR Agram, Zagreb 8,43 B  

 13. Victoria RADOVIĆ 1997 ALB Albona, Labin 8,45   

 14. Patricija TIRIĆ 1998 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 8,46   

 15. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 8,51   

 16. Lorena DUŠ 1997 MČ Međimurje, Čakovec 8,54   

 16. Veronika KOVAČ 1997 MČ Međimurje, Čakovec 8,54   

 16. Iva ŠAKIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 8,54   

 19. Dora FILIPOVIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 8,55   

 20. Maja KOS 1998 MČ Međimurje, Čakovec 8,57   

 21. Lea TADEJ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,69   

 21. Iva ŽILIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,69   

 23. Mirjam PETRIJEVČANIN 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,70   

 24. Ivana ZADRAVEC 1998 MČ Međimurje, Čakovec 8,75   

 25. Karmela LEŠČIĆ 1998 VRB Vrbovec, Vrbovec 8,77   

 26. Karla ANIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 8,79   

 27. Kristina ŠAFARIĆ 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 8,84   

 28. Marta BALUN 1999 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 8,85   

 28. Karla BULJAT 1997 ASZ Alojzije Stepinac, Zadar 8,85   

 30. Barbara MUCIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8,86   

 31. Nina BOŽAC 2000 IP Istra, Pula 8,90   

 31. Ana POSAVČEVIĆ 1997 NG Nova Gradiška, N. Gradiška 8,90   

 33. Paula ZRINJAN 1997 SAM Samobor 2007, Samobor 8,99   

 34. Marta PREVARIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 9,04   

 35. Eva Marija JUREŠIĆ 2000 KRK Krk, Krk 9,05   

 36. Nina KRESOVIĆ 1998 ZAD AŠK, Zadar 9,07   

 36. Sara LOGOŽAR 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 9,07   

 38. Maja BAKOTA 1998 ASK ASK, Split 9,08   

 39. Lana HORVATIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb 9,09   

 40. Petra SAGANIĆ 1998 MZ Mladost, Zagreb 9,17   

 41. Antonela MILIČEVIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 9,20   

 41. Silvija ALICH 2000 JAS JAK, Jasenovac 9,20   

 43. Ana-Maria OREŠKI 1999 ALB Albona, Labin 9,42   

 44. Zorica BARTH 1998 ALB Albona, Labin 9,53   

 45. Marija RODE 1998 KRK Krk, Krk 9,63   

 46. Leona SKRAČIĆ 1998 MZ Mladost, Zagreb 9,71   

 47. Rebeka ČERNJAK 2000 ALB Albona, Labin 9,72   

  Franceska PAPPALARDO 2000 ALB Albona, Labin dq 162.6  

  Lucija OREMOVIĆ 1997 MZ Mladost, Zagreb dq 162.6  

  Ivona VIDUKA 1998 ZAD AŠK, Zadar ns   

  Wanda HABER 1998 IP Istra, Pula ns   

  Ana BIBER 1999 SAM Samobor 2007, Samobor ns   
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

60 m - kadetkinje 
Rezultati – finale A               
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Petra GOJAK 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,14   

 2. Katarina STRGAČIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar 8,15   

 3. Andrea BREZAC 1998 IP Istra, Pula 8,21   

 4. Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar 8,22   

 5. Gloria ROŽMARIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,24   

 6. Ema HOŠNJAK 1997 IP Istra, Pula 8,26   
 
 
 

60 m - kadetkinje 
Rezultati – finale B               
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Martina PRANJIĆ 1998 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,28   

 2. Ivana BABIĆ 1998 IP Istra, Pula 8,29   

 3. Iva ŽUGAJ 1997 AGR Agram, Zagreb 8,38   

 4. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 8,59   

  Izabela KOVAČ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka ns   

  Tina MEŠTROVIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar ns   
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m/5pr/8m) – kadetkinje  
Rezultati - kvalifikacije           

skupina 1/3 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Ivona BABIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 9,72 Q  

 2. Sara SENČAR 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 9,98 q  

 3. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,10 q  

 4. Klara LINARDIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,12 q  

  Mirena MILAŠINOVIĆ 1999 JAS JAK, Jasenovac ns   
 

skupina 2/3 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Sara ZADRO 1997 BJ Bjelovar, Bjelovar 9,67 Q  

 2. Antonela TARDELLI 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,25   

 3. Marija ZRINŠĆAK 1998 BJ Bjelovar, Bjelovar 10,34   

 4. Lora SURIĆ 1998 ZAD AŠK, Zadar 10,57   

 5. Marija MARTIĆ 1997 JAS JAK, Jasenovac 13,46   
 

skupina 3/3 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Klara BARNJAK 1999 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,83 Q  

 2. Dorotea ŠEŠUM 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 10,52   

 3. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 11,24   

 4. Nika HORVAT 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 11,90   

 5. Nadia DOMIJAN 2000 JC Jadran, Crikvenica 14,26   
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
 

60 m prepone (h=0,762m/5pr/8m) – kadetkinje  
Rezultati - kvalifikacije           

Ukupni poredak 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Sara ZADRO 1997 BJ Bjelovar, Bjelovar 9,67 Q  

 2. Ivona BABIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 9,72 Q  

 3. Klara BARNJAK 1999 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 9,83 Q  

 4. Sara SENČAR 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 9,98 q  

 5. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,10 q  

 6. Klara LINARDIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,12 q  

 7. Antonela TARDELLI 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,25   

 8. Marija ZRINŠĆAK 1998 BJ Bjelovar, Bjelovar 10,34   

 9. Dorotea ŠEŠUM 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 10,52   

 10. Lora SURIĆ 1998 ZAD AŠK, Zadar 10,57   

 11. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 11,24   

 12. Nika HORVAT 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 11,90   

 13. Marija MARTIĆ 1997 JAS JAK, Jasenovac 13,46   

 14. Nadia DOMIJAN 2000 JC Jadran, Crikvenica 14,26   

  Mirena MILAŠINOVIĆ 1999 JAS JAK, Jasenovac ns   
 
 
 
 

60 m prepone (h=0,762m/5pr/8m) – kadetkinje  
Rezultati - finale               
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Sara ZADRO 1997 BJ Bjelovar, Bjelovar 9,91   

 2. Klara LINARDIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,03   

 3. Sara SENČAR 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 10,03   

 4. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 10,04   

 5. Klara BARNJAK 1999 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 10,16   

 6. Ivona BABIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 10,48   
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
 

Dalj - kadetkinje 
Rezultati - finale           
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Petra GOJAK 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 5,30   

 2. Ivona BABIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 5,25   

 3. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb 5,08   

 4. Karla PETKOVIĆ 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,97   

 5. Iva ŽILIĆ 1998 OLZ Olympionik, Zadar 4,97   

 6. Tina MEŠTROVIĆ 1999 ZAD AŠK, Zadar 4,96   

 7. Marta DUNATOV 1999 ZAD AŠK, Zadar 4,87   

 8. Izabela KOVAČ BIRKAŠ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 4,83   

 9. Petra MARUNA 1997 ZAD AŠK, Zadar 4,74   

 10. Rafaela IVANOVIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 4,68   

 11. Lara JEDNAČAK 1998 AGR Agram, Zagreb 4,55   

 12. Paula RUBČIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 4,53   

 13. Antonela TARDELLI 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,52   

 14. Maja KOS 1998 MČ Međimurje, Čakovec 4,51   

 15. Lucija ZRNO 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 4,48   

 16. Marija MARTIĆ 1997 JAS JAK, Jasenovac 4,46   

 17. Kristina ŠAFARIĆ 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 4,46   

 18. Sara AŠČIĆ 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 4,41   

 19. Dorotea ŠEŠUM 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 4,37   

 20. Nika HORVAT 1998 NED Nedelišće, Nedelišće 4,35   

 21. Ivana ZADRAVEC 1998 MČ Međimurje, Čakovec 4,32   

 22. Antonela MILIČEVIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,31   

 23. Tea SELETKOVIĆ 1999 AGR Agram, Zagreb 4,31   

 24. Helena VUKOJA 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,31   

 25. Dora MATANIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,23   

 26. Ema GLAS 1999 AGR Agram, Zagreb 4,17   

 27. Franceska PAPPALARDO 2000 ALB Albona, Labin 4,16   

 28. Lorena DUŠ 1997 MČ Međimurje, Čakovec 4,13   

 28. Lea BRANILOVIĆ 2000 NED Nedelišće, Nedelišće 4,13   

 30. Maja FERLIN 1999 NED Nedelišće, Nedelišće 4,09   

 31. Sofia VALENTA 1998 ALB Albona, Labin 4,03   

 32. Silvija ALICH 2000 JAS JAK, Jasenovac 3,97   

 33. Marta PREVARIĆ 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 3,87   

 34. Eva Marija JUREŠIĆ 2000 KRK Krk, Krk 3,73   

 35. Nadia DOMIJAN 2000 JC Jadran, Crikvenica 3,00   

  Andrijana LUKIĆ 1998 ZAD AŠK, Zadar nm   

  Lina TARLE 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka nm   

  Klara LINARDIĆ 1997 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka nm   

  Elena MARTINČEVIĆ 1998 MČ Međimurje, Čakovec nm   

  Josipa ŠIMUNAC 1998 OLZ Olympionik, Zadar nm   

  Mirena MILAŠINOVIĆ 1999 JAS JAK, Jasenovac ns   
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 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. P. Gojak   x           5,26          x           5,30          -           

 2. I. Babić  5,19          -           5,06         5,25         5,13         

 3. L. Juriša  4,96         4,69         4,82         5,08         5,02         

 4. K. Petković  4,80          x           4,97         4,81         4,90         

 5. I. Žilić  4,76         4,81          x            x           4,97         

 6. T. Meštrović   x           4,85          x           4,79         4,96         

 7. M. Dunatov  4,12         4,69         4,75         4,74         4,87         

 8. I. Kovač Birkaš  4,81         4,63         4,83         4,72          x           

 9. P. Maruna  4,74         4,64         4,40          x            x           

 10. R. Ivanović  4,59         4,68                                                

 11. L. Jednačak  4,55         4,50                                                

 12. P. Rubčić  4,53         4,48                                                

 13. A. Tardelli  4,35         4,52                                                

 14. M. Kos  4,35         4,51                                                

 15. L. Zrno  4,48         4,05                                                

 16. M. Martić  4,46         4,43                                                

 17. K. Šafarić   x           4,46                                                

 18. S. Aščić  4,24         4,41                                                

 19. D. Šešum  4,37         4,26                                                

 20. N. Horvat  4,35         4,33                                                

 21. I. Zadravec  4,32         4,18                                                

 22. A. Miličević  4,31         4,23                                                

 23. T. Seletković  3,90         4,31                                                

 24. H. Vukoja  3,89         4,31                                                

 25. D. Matanić  4,16         4,23                                                

 26. E. Glas   x           4,17                                                

 27. F. Pappalardo  4,14         4,16                                                

 28. L. Duš   x           4,13                                                

 28. L. Branilović   x           4,13                                                

 30. M. Ferlin  3,37         4,09                                                

 31. S. Valenta   x           4,03                                                

 32. S. Alich   x           3,97                                                

 33. M. Prevarić  3,87         3,72                                                

 34. E. Jurešić   x           3,73                                                

 35. N. Domijan  3,00          x                                                  

  A. Lukić   x            x                                                  

  L. Tarle   x            x                                                  

  K. Linardić   x            x                                                  

  E. Martinčević   x            x                                                  

  J. Šimunac   x            x                                                  

  M. Milašinović   -            -                                                  
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
 

Vis - kadetkinje 
Rezultati - finale           
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Sara AŠČIĆ 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 1,61   

 2. Lora SURIĆ 1998 ZAD AŠK, Zadar 1,58   

 3. Helena VUKOJA 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,58   

 4. Dora MATANIĆ 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,55   

 5. Dea PERUŠKO 1999 IP Istra, Pula 1,55   

 6. Petra VRKIĆ 2000 ZAD AŠK, Zadar 1,45   

 7. Tea KORITAR 1998 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,40   

 8. Elena MARTINČEVIĆ 1998 MČ Međimurje, Čakovec 1,40   

 9. Anamarija MAGLOV 2000 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 1,30   

 
 
 rank ime i prezime 120 125 130 135 140 145 150 155 158 161 164              

 1. S. Aščić -   -   -   -   -   o   o   xo  xo  o   xxx              

 2. L. Surić -   -   -   -   o   o   o   o   o   xxx                  

 3. H. Vukoja -   -   -   -   xo  o   o   o   xo  xxx                  

 4. D. Matanić -   -   -   -   -   o   o   o   xxx                      

 5. D. Peruško -   -   o   o   o   o   o   xxo xxx                      

 6. P. Vrkić -   -   -   o   xo  o   xxx                              

 7. T. Koritar -   -   o   o   o   xxx                                  

 8. E. Martinčević -   -   o   o   xo  xxx                                  

 9. A. Maglov o   xxo xo  xxx                                          
 
 
 

Motka - kadetkinje 
Rezultati - finale           
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Lara JURIŠA 1997 AGR Agram, Zagreb 2,80   

 2. Katarina MIŠIĆ 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 2,80   

 3. Lucija ZRNO 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 2,60   

 4. Petra KARTELA 1999 MZ Mladost, Zagreb 2,40   

 5. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 MZ Mladost, Zagreb 2,40   

 6. Lara JEDNAČAK 1998 AGR Agram, Zagreb 2,40   

  Helena PETRIČKO 1998 MZ Mladost, Zagreb ns   

 
 
 rank ime i prezime 200 220 240 260 280 300                                  

 1. L. Juriša -   -   o   o   o   xxx                                  

 2. K. Mišić -   -   -   o   xo  xxx                                  

 3. L. Zrno -   -   -   o   xxx                                      

 4. P. Kartela o   o   o   xxx                                          

 5. E. Cetušić Jakopović xo  o   o   xxx                                          

 6. L. Jednačak xxo o   o   xxx                                          

  H. Petričko                                                          
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PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
Kugla (3 kg) - kadetkinje 
Rezultati - finale 
 
rank  ime i prezime god.                 klub rezultat       

 1. Antonela POPKO 1997 AGR Agram, Zagreb 11,96   

 2. Ana ŠARIĆ 1998 AGR Agram, Zagreb 11,87   

 3. Ivana VULETIĆ 1997 ASK ASK, Split 11,70   

 4. Ana Marija BONIĆ 1997 AGR Agram, Zagreb 11,60   

 5. Laura ŠTEFANAC 1998 AGR Agram, Zagreb 11,53   

 6. Karla OREŠKI PELIĆ 1997 DZ Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,14   

 7. Diana PINTARIĆ 1997 NED Nedelišće, Nedelišće 10,86   

 8. Tena DAUTANEC 1997 PZV Petar Zrinski, Vrbovec 10,57   

 9. Josipa LUKIĆ 1997 ZAD AŠK, Zadar 10,20   

 10. Paula NOVOKMET 1998 NG Nova Gradiška, N. Gradiška 9,37   

 11. Iva KOŽUL 1997 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 9,00   

 12. Lea TADEJ 1998 KAT Kvarner-Autotrans, Rijeka 8,84   

 13. Ana Marija BUDEŠ 1997 SO Slavonija-Žito, Osijek 8,78   

 14. Marta CVITANOVIĆ 1998 ZAG Zagreb-Ulix, Zagreb 7,05   

 15. Marija RODE 1998 KRK Krk, Krk 6,87   

 16. Sara PAĐEN 1998 JC Jadran, Crikvenica 6,72   

 17. Iva MILOLOŽA 1998 JC Jadran, Crikvenica 6,15   

 18. Doris HRABRIĆ 1997 KRK Krk, Krk 6,13   

 19. Antonia ŠAMANIĆ 1999 JC Jadran, Crikvenica 5,91   

 
 
 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. A. Popko 11,96 11,92 11,58 11,44 11,44 11,35 

 2. A. Šarić 11,87  9,70 11,16 11,54 10,03 11,53 

 3. I. Vuletić 11,14 10,39 11,29   x   11,36 11,70 

 4. A. Bonić 10,64 11,57 11,55 10,47 11,60 10,81 

 5. L. Štefanac 10,68 11,29 11,47 11,53 10,90 11,48 

 6. K. Oreški Pelić 10,52 10,76 10,70   x   11,03 11,14 

 7. D. Pintarić 10,67 10,45 10,46 10,25 10,86  9,77 

 8. T. Dautanec 10,57  9,92  9,96  9,71  9,53 10,26 

 9. J. Lukić  9,35 10,20  9,63              

 10. P. Novokmet  9,21  9,37  7,81              

 11. I. Kožul   x     x    9,00              

 12. L. Tadej  8,84  8,82  8,38              

 13. A. Budeš  8,42  8,78  8,76              

 14. M. Cvitanović  7,05  5,68  6,83              

 15. M. Rode  5,87  6,87  5,99              

 16. S. Pađen  6,56  6,72  6,60              

 17. I. Miloloža  5,76  5,88  6,15              

 18. D. Hrabrić  5,41  6,06  6,13              

 19. A. Šamanić   x    5,91  5,62              
 
 
 
 



 
 

PRVENSTVO HRVATSKE U DVORANI 
ZA KADETE I KADETKINJE  

Subota, 25. veljače 2012.  
 

PROVEDBA NATJECANJA ♦ AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
 
 

MEDALJE 
 

 

K L U B 
UKUPNO KADETI KADETKINJE 

Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AGRAM, Zagreb  3  2  2  7  1  1  1  3  2  1  1  4 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  2  3     5     2     2  2  1     3 

ALOJZIJE STEPINAC, Zadar  2        2  2        2           

AŠK, Zadar  1  3     4  1        1     3     3 

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1  1  3  5        2  2  1  1  1  3 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1     1  2  1        1        1  1 

BJELOVAR, Bjelovar  1        1              1        1 

MEĐIMURJE, Čakovec  1        1  1        1           

ISTRA, Pula     1  2  3     1  1  2        1  1 

AVIOKARTE.HR, Zagreb     1     1     1     1           

ASK GAREŠNICA, Garešnica     1     1     1     1           

NEDELIŠĆE, Nedelišće        2  2        1  1        1  1 

ASK, Split        1  1                    1  1 

ZAGREB-ULIX, Zagreb        1  1        1  1           

 

 

 


